

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22088-10XC-SO
Stavba: LC Březina

KSO:
Místo: Svatoslav u Třebíče

CC-CZ:
Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

IČ: 416 01 645
DIČ: CZ41601645

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **3 186 766,90**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 186 766,90	669 221,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 855 987,95
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22088-10XC-SO

Stavba: LC Březina

Místo: Svatoslav u Třebíče

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 186 766,90	3 855 987,95	
22088-10XC-SO	LC Březina	3 186 766,90	3 855 987,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Březina

KSO:

Místo: Svatoslav u Třebíče

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

IČ:

416 01 645

DIČ:

CZ41601645

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				3 186 766,90
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	3 186 766,90	21,00%	669 221,05	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			3 855 987,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Březina

Místo: Svatoslav u Třebíče

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 186 766,90
HSV - Práce a dodávky HSV	3 186 766,90
5 - Komunikace pozemní	2 982 498,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 075,85
998 - Přesun hmot	24 192,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Březina

Místo: Svatoslav u Třebíče

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 186 766,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 186 766,90	
D	5		Komunikace pozemní				2 982 498,51	
1	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozproštěním hmot a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2 559,150	354,00	905 939,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565171111					
			VV "CK1 km 0,020 - 1,571 - obě strany 25% plochy - 1. vrstva*3,3*1551*0,25		1 279,575			
			VV "CK1 km 0,020 - 1,571 - obě strany 25% plochy - 2. vrstva*3,3*1551*0,25		1 279,575			
			VV Součet		2 559,150			
2	K	569811112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění štěrku tl. 60 mm	m2	800,000	90,00	72 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569811112					
			VV "K21 km 0,000 - 1,600 - obě strany* 0,25*1600*2		800,000			
			VV Součet		800,000			
3	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	8 814,320	10,00	88 143,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231111					
			VV Vozovka		6 255,170			
			VV "CK1 km 0,020 - 1,571 - obě strany 25% plochy - 1. vrstva*3,3*1551*0,25		1 279,575			
			VV "CK1 km 0,020 - 1,571 - obě strany 25% plochy - 2. vrstva*3,3*1551*0,25		1 279,575			
			VV Součet		8 814,320			
4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 60 mm	m2	6 162,110	311,00	1 916 416,21	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577154121					
			VV "Cesta"					
			VV "C1 km 0,020 - 1,571 " 3,36*1551		5 211,360			
			VV Mezisoučet		5 211,360			
			VV "Rozšíření obtoků"					
			VV "VB 3, km 0,316" 7		7,000			
			VV Mezisoučet		7,000			
			VV "N1 km 0,000 - 0,020 " (16+3,5)/2*20		195,000			
			VV "N2 km 0,173 - vpravo" 10*1		10,000			
			VV "N3 km 0,600 - vpravo" 12*1		12,000			
			VV "N4 km 0,663 - vlevo" 9*1		9,000			
			VV "N5 km 1,000 - vpravo" 45*1		45,000			
			VV "N6 km 1,012 - vlevo" 25*1		25,000			
			VV "N7 km 1,265 - vpravo" 9*1		9,000			
			VV "N8 km 1,520 - vpravo" 8*1		8,000			
			VV "N9 km 1,571 - 1,600 " (3,5+40)/2*29		630,750			
			VV Mezisoučet		943,750			
			VV Součet		6 162,110			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				180 075,85	
5	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1 600,000	34,00	54 400,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902111					
			VV "P1 km 0,000 - 1,600 - vpravo" 1600		1 600,000			
			VV Součet		1 600,000			
6	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	400,000	69,00	27 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902112					
			VV "P2 km 1,000 - 1,400 - vlevo" 400		400,000			
			VV Součet		400,000			
7	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živiničného, betonového nebo dlážděného	m2	18 765,510	1,00	18 765,51	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938908411					
			VV "Cesta"					
			VV "C1 km 0,020 - 1,571 " 3,42*1551		5 304,420			
			VV Mezisoučet		5 304,420			
			VV "Rozšíření obtoků"					
			VV "VB 3, km 0,316" 7		7,000			
			VV Mezisoučet		7,000			
			VV "Sjezd"					
			VV "N1 km 0,000 - 0,020 " (16+3,5)/2*20		195,000			
			VV "N2 km 0,173 - vpravo" 10*1		10,000			
			VV "N3 km 0,600 - vpravo" 12*1		12,000			
			VV "N4 km 0,663 - vlevo" 9*1		9,000			
			VV "N5 km 1,000 - vpravo" 45*1		45,000			
			VV "N6 km 1,012 - vlevo" 25*1		25,000			
			VV "N7 km 1,265 - vpravo" 9*1		9,000			
			VV "N8 km 1,520 - vpravo" 8*1		8,000			
			VV "N9 km 1,571 - 1,600 " (3,5+40)/2*29		630,750			
			VV Mezisoučet		943,750			
			VV Součet		6 255,170			
			VV Vozovka*3		18 765,510			
			VV Součet		18 765,510			
8	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	12 510,340	1,00	12 510,34	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311					
			VV Vozovka*2		12 510,340			
			VV Součet		12 510,340			
9	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 600,000	38,00	60 800,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909611					
			VV "K1 km 0,000 - 1,600 - obě strany* 0,5*1600*2		1 600,000			
			VV Součet		1 600,000			
10	K	RP10	Čištění trubního propustku, včetně objektů	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191					
			P Poznámka k položce: Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové jímky, pročištění výtoku a nátku, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....					
			VV "TP1 km 0,431 * 1		1,000			
			VV "TP2 km 0,584 * 1		1,000			
			VV "TP3 km 1,357 * 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
D	998		Přesun hmot				24 192,54	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	806,418	15,00	12 096,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					
			VV "K1 km 0,000 - 1,600 - obě strany* 0,5*1600*2		1 600,000			
			VV Součet		1 600,000			
12	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	806,418	15,00	12 096,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191					